
Dziennik Ustaw Nr 147 - 3003 - Poz. 688 

688 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 13 grudnia 1996 r. 

w sprawie równorzędności pod względem uposażenia prokuratorów, asesorów i aplikantów wojskowych 
jednostek organizacyjnych prokuratury i wynagrodzeń prokuratorów, asesorów i aplikantów powszechnych 

jednostek organizacyjnych prokuratury. 

Na podstawie art. 116 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerw
ca 1985 r. o prokuraturze (Dz. U. z 1994 r. Nr 19, poz. 70 
i Nr 105, poz. 509, z 1995 r. Nr 34, poz. 163 oraz z 1996 r. 
Nr 77, poz. 367) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wykaz stanowisk prokuratorów, asesorów 
i aplikantów wojskowych jednostek o rganizacyjnych 
prokuratury, równorzędnych pod względem uposa
żenia z wynagrodzeniem prokuratorów, asesorów 
i aplikantów powszechnych jednostek organizacyj
nych prokuratury, określa załącznik do rozporządze
nia. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 23 września 1993 r. w sprawie ustalenia stano
wisk proku ra torów, asesorów i aplikantów wojsko
wych jednostek organizacyjnych prokuratury, równo
rzędnych pod względem uposażeń w stosunku do od
powiednich stanowisk w powszechnych jednostkach 
organizacyjnych prokuratury (Dz. U. Nr 91, poz. 417). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło 

szenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 grudnia 1996 r. (poz. 688) 

WYKAZ STAI\OWISK PROKURATORÓW, ASESORÓW I APLIKANTÓW WOJSKOWYCH 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH PROKURATURY RÓWNORZĘDNYCH POD WZGLĘDEM UPOSAŻENIA 
Z WYNAGRODZENIEM PROKURATORÓW, ASESORÓW I APLIKANTÓW POWSZECHNYCH JEDNOSTEK 

ORGANIZACYJNYCH PROKURATURY 

Lp. 
Stanowisko (funkcja) w wojskowych jednostkach Stanowisko (funkcja) w powszechnych jednostkach 

organizacyjnych prokuratury organizacyjnych prokuratury 

1 2 3 

1 Naczelny Prokurator Wojskowy Prokurator Krajowy 

prokurator Prokuratury Krajowej pełniący funkcję: 

2 zastępca Naczelnego Prokuratora Wojskowego - dyrektora biura 

3 szef oddziału w Naczelnej Prokuraturze Wojskowej - wicedyrektora biura 

4 zastę pca szefa oddziału, główny specjalista w Na- - naczelnika wydziału 
czelnej Prokuraturze Wojskowej 

5 prokurator Naczelnej Prokuratury Wojskowej prokurator prokuratury apelacyjnej delegowany do 
pełnienia czynności w Ministerstwie Sprawiedliwo-
ści, pełniący funkcję głównego specjalisty 

6 wojskowy prokurator okręgowy prokurator wojewódzki 

7 zastępca wojskowego prokuratora okręgowego zastępca prokuratora wojewódzkiego 

8 szef ośrodka zamiejscowego wojskowej prokuratury kierownik ośrodka za miejscowego prokuratury wo-
okręgowej jewódzkiej 

9 prokurator wojskowej prokuratury okręgowej prokurator prokuratury wojewódzkiej 



Dziennik Ustaw Nr 147 - 3004 - Poz. 688, 689 i 690 

1 2 3 

10 wojskowy prokurator garnizonowy prokurator rejonowy 

11 zastępca wojskowego prokuratora garnizonowego zastępca prokuratora rejonowego 

12 prokurator wojskowej prokuratu ry garnizonowej prokurator prokuratury rejonowej 

13 asesor wojskowej prokuratury garnizonowej asesor 

14 aplikant wojskowej prokuratury garnizonowej aplikant 

689 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 12 grudnia 1996 r. 

w sprawie zmian organizacyjnych w Ministerstwie Sprawiedliwości. 

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o organizacji i tryb ie pracy Rady Ministrów oraz 
o zakresie działania ministrów (Dz. U. Nr 106, poz. 492) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Ministerstwie Sprawi ed liwości tworzy się 
nową komórkę organizacyjną - Biuro Realizacji 

Projektu Centrum Ogólnopolsk ich Rejestrów Sądo

wych . 

§ 2. Rozpo rządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1997 r. 

Prezes Rady Ministrów : W Cimoszewicz 

690 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA-SZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW 

z dnia 13 grudnia 1996 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Centrum Formacji Wspólnot Neokatechumenalnych Archidiecezji 
Lubelskiej z siedzibą w Lublinie. 

Na podstawie art. 10 w związ ku z art. 34 ust. 3 usta
wy z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Ko
ścioła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
Nr 29, poz. 154, z 1990 r. Nr 51, poz. 297, Nr 55, poz. 321 
i Nr 86, poz. 504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 107, 
poz. 459, z 1993 r. Nr 7, poz. 34 oraz z 1994 r. Nr 1, poz. 3) 
i w związku z art. 7 ust. 4a ustawy z dnia 12 listopada 
1985 r. o zmia nach w orga nizacji oraz zakresie działa 
nia niektórych naczelnych i centralnych organów ad
ministracji państwowej (Dz. U. Nr 50, poz. 262, z 1987 r. 
Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 30, poz. 163, Nr 64, poz. 387, 
Nr 73, poz. 433 i 434 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198) za
rządza się, co nastę puje: 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacji ko
ścielnej Kościoła Kato lickiego w Rzeczypospolitej Pol
skiej pod nazwą " Cent rum Formacji Wspólnot Neoka
techumenalnych Archidiecezji Lubelskiej" z siedzibą 
w Lublinie, erygowanej przez Arcybiskupa Metropolitę 
Lubelskiego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia . 

Minister-Szef Urzędu Rady Ministrów: L. Miller 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja : Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29 

Skład, druk i kolportaż : Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tloczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, Warszawa, ul. Powsińska 69/71 

Zam. 238N1//C/96 ISSN 0867-3411 Cena 1 zł 12 gr (11 200 zł) 


